Проект

РЕШЕНИЕ

«____»_____________ 2022 года                                                                      №____ -нр

О признании утратившим силу решения Совета депутатов города Долгопрудного Московской области от 19.02.2016 № 08-нр «Об утверждении Положения о реестре объектов муниципальной собственности городского округа Долгопрудный Московской области»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области,
Р Е Ш И Л:

          1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Долгопрудного Московской области от 19.02.2016 № 08-нр «Об утверждении Положения о реестре объектов муниципальной собственности городского округа Долгопрудный Московской области».
2.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном средстве массовой информации                     городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный».

Глава городского округа
Долгопрудный Московской области                                                  В.Ю. Юдин
«________» ___________ 2022 года
Председатель Совета депутатов
городского округа Долгопрудный

Московской области                                                                               Д.В. Балабанов

Принято на заседании Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области

«_____» ____________ 2022 года

Обоснование необходимости принятия

решения Совета депутатов городского округа

Долгопрудный Московской области

О признании утратившим силу решения Совета депутатов города Долгопрудного Московской области от 19.02.2016 № 08-нр «Об утверждении Положения о реестре объектов муниципальной собственности городского округа Долгопрудный                 Московской области»
Проект вносит: глава городского округа Долгопрудный Московской области                       Юдин В.Ю.

Дата внесения в Совет депутатов городского округа Долгопрудный Московской области: «_______» _________2022 года.
Обоснование необходимости принятия акта: в связи с утверждением Положения о Реестре объектов муниципальной собственности городского округа Долгопрудный Московской области администрацией городского округа Долгопрудный.
Прогноз последствий принятия решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области: Положение о Реестре объектов муниципальной собственности городского округа Долгопрудный Московской области будет утверждено постановлением администрации городского округа Долгопрудный.
Перечень решений Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области, которые должны утратить силу, быть отменены, изменены или приняты в связи с принятием данного решения: нет.

Источник финансирования: принятие настоящего решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области не требует финансирования из средств бюджета городского округа Долгопрудный.

Срок вступления в силу решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области: со дня его официального опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный».

Предложения по составу лиц, которых необходимо пригласить для обсуждения проекта решения:

1) Катулина О.А. – начальник Управления земельно-имущественных отношений администрации городского округа Долгопрудный;

2)   Черненко И.В. – начальник нормативно-правового отдела Нормативно-правового Управления администрации городского округа Долгопрудный.